

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ
Registro de Preços Eletrônico - PE-015/2022

E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.894.640/0001-04 - Endereço: Rua Cruz das Almas - CEP: 59800000 - UF: RN - Município: Martins - Telefone: (84) 99606-7050

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	PNEU 175/70 R14 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	56 UN	R\$ 366,00	20.496,00
0002	PNEU 195/65 R15 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	48 UN	R\$ 379,00	18.192,00
0003	PNEU 175/70 R13 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 280,00	6.720,00
0004	PNEU 175/65 R13 RADIAL	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 285,00	6.840,00
0005	PNEU 175/65 R14 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 406,00	9.744,00
0006	PNEU 110/90 - 17 R34 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	RINALDI	RINALDI	20 UN	R\$ 263,00	5.260,00
0007	PNEU 90/90 - 19 R34 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	RINALDI	RINALDI	20 UN	R\$ 194,00	3.880,00
0008	PNEU 205/75 R15 RADIAL	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 399,90	9.597,60
0009	PNEU 225/75 R16 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	16 UN	R\$ 459,69	7.355,04
0011	CÂMARA DE AR 90/90 - 19 R34	RINALDI	RINALDI	10 UN	R\$ 55,00	550,00
0019	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	MAGNUM	MAGNUM	8 UN	R\$ 175,89	1.407,12
0021	CÂMARA DE AR 17.5-25	MAGNUM	MAGNUM	8 UN	R\$ 339,90	2.719,20
0027	CÂMARA DE AR 12.4-24	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 22,89	137,34
0028	PNEU 24.5 -32 12 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	12 UN	R\$ 9.564,50	114.774,00
0029	CÂMARA DE AR 24.5/32	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 614,50	7.374,00
0030	PNEU 18.4 - 26 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	12 UN	R\$ 4.999,00	59.988,00
0031	CÂMARA DE AR 18.4 - 26	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 397,90	4.774,80
0032	PNEU 700/16 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	44 UN	R\$ 949,00	41.756,00
0033	CÂMARA DE AR 700/16	MAGNUM	MAGNUM	44 UN	R\$ 76,89	3.383,16
0034	PNEU 175.70 R 14 (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	10 UN	R\$ 498,00	4.980,00
0035	PNEU 1000/20 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	120 UN	R\$ 2.575,89	309.106,80
0036	PNEU 1000/20 COMUM (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	44 UN	R\$ 1.182,99	52.051,56
0039	PNEU 175/70 R 14	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 348,20	8.356,80
0040	PNEU 235/70 R16 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 939,00	22.536,00
0041	PNEU 215/75 R 17.5 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	72 UN	R\$ 900,00	64.800,00
0042	PNEU 225/70 R 15 RADIAL (FABRICAÇÃO NACIONAL)	DUNLOP	DUNLOP	24 UN	R\$ 979,90	23.517,60
0043	PNEU 275/80 ARO 22.5 BORRACHUDO	ANTEO	ANTEO	36 UN	R\$ 2.829,00	101.844,00
0044	PNEU 18.4-30 12 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	PIRELLI	PIRELLI	6 UN	R\$ 5.759,90	34.559,40
0045	PNEU 750/18 TT (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	6 UN	R\$ 1.149,90	6.899,40
0046	CÂMARA DE AR 750/18	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 118,00	708,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 954.307,82	

EVOKS COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 37.790.246/0001-14 - Endereço: Avenida Ministro Victor Konder - CEP: 88301701 - UF: SC - Município: Itajaí - Telefone: (41) 9947-3405

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0023	CÂMARA DE AR 1400 - 24	TORTUGA FE2525 TR220	TORTUGA FE2525 TR220	18 UN	R\$ 350,00	6.300,00
0037	CÂMARA DE AR 1000/20	QBOM TC131	QBOM TC131	152 UN	R\$ 190,00	28.880,00
0038	PROTETOR 1000/20	PROTETOR ARO 20 SBN	PROTETOR ARO 20 SBN	152 UN	R\$ 90,00	13.680,00



TOTAL DO VENCEDOR R\$ 48.860,00

L E PNEUS LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 08.576.605/0001-37 - Endereço: Avenida Presidente Dutra - CEP: 59628000 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3316-4400

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	PNEU 19.5 - 24 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	GOODYEAR	GOODYEAR	8 UN	R\$ 4.799,97	38.399,76
0020	PNEU 17.5-25 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	GOODYEAR	GOODYEAR	8 UN	R\$ 7.143,30	57.146,40
0022	PNEU 14.00-24 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	GOODYEAR	GOODYEAR	18 UN	R\$ 5.073,00	91.314,00
0024	PNEU 18.4-30 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	ANTEO	ANTEO	6 UN	R\$ 5.743,00	34.458,00
0026	PNEU 12.4-24 TT (FABRICAÇÃO NACIONAL)	MAGGION	MAGGION	6 UN	R\$ 2.506,00	15.036,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 236.354,16	

Neire D de Oliveira Pneus e Serviços Eirelli | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 13.151.333/0001-63 - Endereço: Rua Nísia Floresta - CEP: 59600270 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 3317-2395

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0010	CÂMARA DE AR 110/90 - 17 R34	MAGNUM	MAGNUM	10 UN	R\$ 55,00	550,00
0012	SERVIÇO DE ALINHAMENTO LINHA LEVE	EMBRACOR	EMBRACOR	62 UN	R\$ 84,00	5.208,00
0013	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO LINHA LEVE	EMBRACOR	EMBRACOR	62 UN	R\$ 18,00	1.116,00
0014	SERVIÇO DE ALINHAMENTO LINHA PESADA	ELDORADO	ELDORADO	62 UN	R\$ 140,00	8.680,00
0015	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO LINHA PESADA	ELDORADO	ELDORADO	62 UND	R\$ 41,00	2.542,00
0017	CÂMARA DE AR 19.5-24	MAGNUM	MAGNUM	8 UN	R\$ 449,00	3.592,00
0018	PNEU 12.5/80-18 16 LONAS (FABRICAÇÃO NACIONAL)	12.5/80-18 16 LONAS	ANTEO	8 UN	R\$ 2.537,00	20.296,00
0025	CÂMARA DE AR 18.4-30	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 479,00	5.748,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.732,00	

Valor Total: R\$ 1.287.253,98

